
Zarządzenie Nr 51/2012
Wójta Gminy Lichnowy

Z dnia 23.05.2012r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458) oraz na podstawie § 5 ust.5 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. Nr 50, poz.398) zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu Nr 27/09 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 04 czerwca 2009r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Lichnowy zmienia się 
treść załącznika nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 
pracowników.

§1.

§2.



Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23.05.2012r.

Tabela minimalnego i maksymalnego poziomu miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w 
złotych

I 1.100 1.400
II 1.120 1.500
III 1.140 1.600
IV 1.160 1.700
V 1.180 1.800
VI 1.200 1.900
VII 1.250 2.000
VIII 1.300 2.100
IX 1.350 2.300
X 1.400 2.400
XI 1.450 2.600
XII 1.500 2.800
XIII 1.600 3.000
XIV 1.700 3.200
XV 1.800 3.400
XVI 1.900 3.700
XVII 2.000 4.100
XVIII 2.200 4.500
XIX 2.400 4.900
XX 2.600 5.300
XXI 2.800 5.700
XXII 3.000 6.100

i


